
MESTSIKA ČÁST PRAHA 4
Antala Maška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022/í 866/OKAT
Hlavní činnost
iC: 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: RNDr. Michal Juana
Bankovní spojeni: Telefon:
číslo účtu: E-mail:
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE Uveřejněno v registru smluv: ANO NE
Dodavatel: Alza.cz a.s.
Adresa: Jankovcova 1522/53, 17)000 Praha
1Č: 27082440 Bankovní spojení:
ne/plátce DPH Číslo účtu:
DIČ: CZ27082440
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZJ)PlH).
Nákup spotřebního zboří do bytů určených pro ukrajinské uprchlíky.

HÍSENSF. RT267D4AWF - 2 ks (cena I ks - 5191,•,47 Kčs DPH)
HISENSE RB343D4DWF - 8 ks (cena 1 ks - 6188 23 Kč s DPH)
WHIRLPOOLFFB 7238 WV EE - 2 ks (cena 1 ks 6999 Kčs DPH)
WHIRLPOOL TDLR 6030L EU/N^ks (cena I ks 6817.59 Kčs DPH)
CANDY CBW 27D1E-S 1 ks (cena 1 ks - 9138.15 <č s DPH)
Nehmotný produkt: Služba Prodloužení záruky 12 t íčsiců - 1 ks (cena 1 ks - 732,56 Kč s DPH)
Nehmotný produkt Doprava na různé adresy s výno ;cm -1 ks (cena 1 ks 4394,01 Kč s DPH)

cena bez DPH: 95517,10 Kč. DP11 21 %:19 904.7 5 Kg. včetnř DPH: 115421,86 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzeti předmčti t plnčni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od poručeni láktury
odbčrateli.

Termín dodání: 24. 6. 2022
Místo dodání: Praha
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelilem odbčrateli Povinnost dodavatele provést řádné předmět plněpi je splněna dnem, kdy je
předmět plnčni bez vad předán odbčrateli. a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni předmčtu plnčni bui le odběrateli předán rozpis
předávaného předmčtu plnčni. Odbfcratel dodavateli potvrdí pfe r,zeti předmčtu plnčni. Předmět plnčni s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnčni s vadami dokud dodavatel neodstraní vady předmčtu plnčni. Je-li předmět plnčni předmětem úpravy
technické normy. ČSN či mezinárodní, musí být technická nomla dodržena Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odlbčhilitele nebo k ni připojuje
kopii objednávky odběratele Pro případ nedodrženi termínu dodánilize strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběrateli smluvní pokutu, a to vc
výši 0.5 % z celkové ceny předmčtu plnčni (včetnč DPH, je-li úi t<[ována) za každý den následující po smluveném terminu dodáni, Při nedodrženi splatnosti
ceny za předmět plnčni odbfratelcm má dodavatel nárok na únil z prodlení ve výši dle nařízeni vlády ČR. Změny v objednávce i akceptaci změn lze činit
jeti písemnou formou. Fakturu - datlový doklad za převzaté Mněni dodavatel vystaví a dontči odbčrateli nejpozdčji do 5. Utte kalendářního měsíce
následujícího po převzeli plnčni Pohledávku dodavatele za odbiijiralelcm k zaplaceni ceny jc dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem,
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učinčnújo|biiiou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti nabídky.
pokud ji riruhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny p >uzc tuzemský účet panici dodavateli registrovaný u správce duny dle § 96 odst. 1 ZDPH a
zveřejnčný dle § 96 odst. 2 ZĎPH. V případe, že do dala splutnos tii faktury- duhového dokladu nebude účet, na který má být pjrovitjderm úhrada zdanitelného
plnčni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnčni pozastaví úhrndt faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný’účdt Za účelem předcházeni
dopadu ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plnčni (§ 109 ZDPH) může objednatel postupoval zvláštním způsobem pro zajištění DPH <§ I09a
/.DPH), tj. objednatel je oprávnčn při placeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kletou zaplatí na účet správce daně. čímž buřte cena díla co do této části
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zákonní zástupci odhétatele jsou starosta, tajemník ÚMČ- Praha 4. vedoucí odhrnu ajejí ;li zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby uva.tíciho charakteru. Hod: i,'vky u služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce
rozpočtu odhčratelc. Objednávky lze činit do výše 200 tis kč bez DPH včetnč. Překročí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zástupce
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala dodavky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní ;zástupci odběratele, tato
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 20.06.2022

Objednal: íng. Hana Englová
Jméno, příjmení, funkce, podpis vcdoijici Odboru kanceláře tajemník

Datum: 20.06.2022




